News Release



広報・ブランド管理室 http://www.bs-sports.co.jp/

2019年7月3日

~伝説的な選手たちが熱戦を繰り広げる大会をタイトルスポンサーとしてサポート~ ブリヂストンシニアプレイヤーズ選手権 米国オハイオ州ファイアストンカントリークラブで7月11日から開催

ブリヂストングループは本年より「ブリヂストンシニアプレイヤーズ選手権(Bridgestone SENIOR PLAYERS Championship)」のタイトルスポンサーを務めます。大会は7月11日から7月14日(米国時間)までの日程で、米国オハイオ州アクロンにあるファイアストンカントリークラブで開催されます。

ブリヂストンシニアプレイヤーズ選手権は PGA TOUR*が運営する PGA ツアー・チャンピオンズ(米シニアツアー)の 5 大メジャー大会の一つであり、リージョンズトラディション、全米シニアプロ選手権、全米シニアオープンと並ぶ最高峰の大会です。

世界ゴルフ殿堂入りした 35 名を含む、50 歳以上のプロゴルファーが参加し、過去の優勝者には、アーノルド・パーマーやジャック・ニクラウス、ベルンハルト・ランガー、マーク・オメーラなど一時代を築いた選手が名を連ねています。本年の大会にはブリデストンスポーツ株式会社とボールおよびキャディーバッグの使用契約をしているフレッド・カプルスも出場する予定です。





開催にあたり、株式会社ブリデストン代表執行役 CEO の津谷正明は次の通りコメントしています。「ハーベイ・ファイアストン氏がファイアストン社を創業したアクロンの地は、私たちブリデストンの歴史にとっても非常に重要な意味を持つ場所です。タイトルスポンサーとして、伝説的な選手たちが熱戦を繰り広げるシニアプレイヤーズ選手権、そしてアクロンを盛り上げていきたいと思います」

ブリヂストングループはこれからも、ゴルフをはじめとする様々なスポーツイベントの振興を通じて、人々が健康で楽しく生活できる社会の実現に貢献していきます。

ブリヂストンシニアプレイヤーズ選手権の詳細については下記ウェブサイト(英語)でご覧いただけます。 https://www.pgatour.com/champions/tournaments/bridgestone-senior-players-championship.html

※北米での男子プロゴルフツアーを運営している団体

本件に関するお問合せ先

<報道関係>広報・ブランド管理室 TEL:03-5425-8650 <お客様>お客様コールセンター TEL:0120-116613

